
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016EFEF-9DFF-4EE9-90B4-3F1E1048F3EE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 879 615,73

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

879 615,73

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

879 615,73

Różne rozliczenia 496 653,35

Rezerwy ogólne i celowe 291 991,35

Rezerwy 291 991,35

47 837 450,39

Po zmianieZmiana

45 657,00 925 272,73

45 657,00 925 272,73

45 657,00 925 272,73

-45 657,00 450 996,35

-45 657,00 246 334,35

-45 657,00 246 334,35

0,00 47 837 450,39

758

Dział Rozdział Paragraf

757

75702

8110

75818

4810

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.181.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016EFEF-9DFF-4EE9-90B4-3F1E1048F3EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.180.2022 z dnia     
14 grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 
rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016EFEF-9DFF-4EE9-90B4-3F1E1048F3EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



